1

关于召开企业开办“一个工作日”专题会议的
通知

各有关单位：

根据顾春晓常务副区长要求，为推进落实企业开办“一

个工作日”工作，决定召开专题协调会议，具体通知如下：

一、时间地点

2019 年 4 月 11 日（周四）下午 1 点 30 分准时开始，会

议安排在区办事服务中心 524 会议室。

二、会议内容

商讨明确企业开办“一个工作日”推进落实过程中涉及

的流程简化、时间压缩等细节工作。

三、参加人员：

区办事服务中心、区市场监管局、区公安分局、区税务

局、人行萧山支行分管领导及业务科室负责人。

四、相关事项

如有特殊事项，请联系区办事服务中心郑垚（82899721，

18958085183）；

萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

2019 年 4 月 10 日

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室